[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __06.04.2012__  № ___76_______
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление от 15.11.2011 №190
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 15.11.2011 № 190 «Об утверждении Порядка определения лимитов фонда оплаты труда в учреждениях, финансируемых за счёт средств бюджета города»:

1. Приложение «Количество окладов для расчета годового фонда оплаты труда» к Порядку определения лимитов фонда оплаты труда в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета города, изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие:

- с 01.01.2012 по всем строкам приложения, кроме строки 25;

- с 01.03.2012 по строке 25 приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника финансового управления администрации города Слободского Пузанкову С.Ф.

Глава администрации

города Слободского                     С.А. Кашин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант бюджетно – аналитического

отдела  финансового управления

администрации города                                                                   Е.Ю. Фофанова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы

администрации города Слободского                                              Е.Г. Опарина

Заместитель главы администрации

города по профилактике

правонарушений

и социальным вопросам

   И.В. Желвакова

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления администрации города

Слободского

    С.Ф. Пузанкова
Юрист правового отдела

администрации города Слободского

       А.Н. Халявин
Разослано:

Дело – 2 экз., финансовое управление – 2 экз., регистр – 1 экз., орготдел – 1 экз.,  Желвакова И.В. – 1 экз., управление образования – 1 экз.,  управление культуры – 1 экз., ГРБС – 14 экз.
Приложение

к Порядку определения лимитов  фонда оплаты труда в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета города

Количество окладов  для расчета годового фонда оплаты труда

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	Количество окладов для расчета годового фонда оплаты труда

	Оклады по штатному расписанию
	Стимулирующие выплаты
	Компенсацион-ные выплаты
	Итого

	1
	муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детская художественная школа"
г. Слободского Кировской области
	12
	5
	0
	17

	2
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детская школа искусств им. П.И. Чайковского" г. Слободского Кировской области
	12
	4
	0
	16

	3
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско - юношеская спортивная школа" города Слободского Кировской области
	12
	6
	0
	18

	4
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Дом детского творчества г. Слободского
	12
	4
	2
	18

	5
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Станция юных техников" г. Слободского Кировской области
	12
	3
	1
	16

	6
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Станция юных туристов" города  Слободского Кировской области
	12
	3
	1
	16

	7
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колобок" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	8
	Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение детский сад "Звездочка" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  "Колокольчик" города Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	10
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида  "Огонек" города Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	11
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  центр развития ребенка -  детский сад "Солнышко" города Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	12
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка -  детский сад "Золотой петушок" города Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	13
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Золотой ключик" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	14
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Аленушка" города Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	15
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  детский сад "Крепыш" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	16
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида "Родничок" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	3
	20

	17
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Березка" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	18
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №16 города Слободского Кировской области
	13*
	5
	2
	20

	19
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Тополек" г. Слободского Кировской области
	12
	5
	2
	19

	20
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия"
	12
	9
	3
	24

	21
	муниципальное казенное учреждение "Городской методический кабинет" города Слободского
	12
	9
	3
	24

	22
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Слободской музейно - выставочный центр"
	12
	5
	1
	18

	23
	Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры имени Горького"
	12
	5
	1
	18

	24
	Муниципальное казенное учреждение "Слободская городская библиотека им. А.Грина"
	12
	5
	1
	18

	25
	Муниципальное казенное учреждение "Спасательная станция города Слободского"
	12
	7
	1
	20

	26
	Муниципальное казенное учреждение "Центр предоставления субсидий"
	12
	16
	0
	28

* 13 окладов по штатному расписанию учитывается только при круглогодичной работе учреждения без его закрытия на период отпусков.